
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2076,Nr-3382005.html
29.04.2024, 13:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 338/2005

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 338 /2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 25 sierpnia 2005 roku

w sprawie ustalenia schematu organizacyjnego

Wydziału Budżetu i Podatków

Urzędu Miejskiego w Radomiu



Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz §
4 pkt 8 i pkt 10 ppkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
przyjętego Zarządzeniem Nr 155/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 kwietnia
2005 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam schemat struktury organizacyjnej Wydziału Budżetu i Podatków
Urzędu Miejskiego w Radomiu zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3



Traci moc Zarządzenie nr 172/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia

6 maja 2005 r. w sprawie ustalenia schematu organizacyjnego Wydziału Budżetu i
Podatków Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
338.doc
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 338 /2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIAz dnia 25 sierpnia 2005 roku
w sprawie ustalenia schematu organizacyjnego Wydziału Budżetu i Podatków Urzędu Miejskiego w
Radomiu
doc, 23.5 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 338/2005 xls, 25 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.08.2005
Obowiązuje od : 30.08.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2937/338.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2938/338.xls
https://bip.radom.pl/download/69/2938/338.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2076,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

